
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 6 januari 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene raadscommissie van 13 januari 2009; 
 
 
b e s l u i t: 
 
een werkgroep van raadsleden in te stellen die 

1. uitgangspunten opstelt waar de Structuurvisie Landelijk Gebied Bergen aan moet 
voldoen; 

2. voortstellen doet voor de wijze van tot stand komen van de Structuurvisie; 
3. verslag doet van de bevindingen en haar voorstellen presenteert in de raadscommissie 

van 10 maart 2009. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op  27 januari 2009 
de griffier, de voorzitter, 


